

ЕСЕП
НАЗАРБАЕВ Н.Ә. - ТҰЛҒА, САЯСАТШЫ, КӨШБАСШЫ»
тақырыбында ЭССЕ байқауын өткізу

Күні: 28 қазан 2021 жыл

ЭССЕ байқауының қатысушылары: Қарағанды техникалық университетінің 1 курс студенттері

Ұйымдастырушы: «Қазақстан тарихы» кафедрасының аға оқытушысы Нұрлигенова З.Н.

Тұлғаның тарихтағы рөлі туралы көп жазылды. Жеке адамдар бүкіл адамзат немесе жеке мемлекет үшін орасан зор жойқын күшке ие болған мысалдар бар. Әйтсе де, әлем өзінің ерекше қасиетінің арқасында әлеуметтік күштерді жаңа мемлекеттіліктің іргетасын қалауға бағыттай алған және туған еліне әлемдік қауымдастықта лайықты орын алған көрнекті тұлғаларды да біледі. Сондай тұлғалардың бірі Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаев екені мақтанарлық жайт.

Философия ғылымдарының докторы, профессор Әбдеш Қалмырзаевтың айтуынша, Елбасы еңбексүйгіштік, дарындылық, еңбекқорлық, жігер, оқуды практикамен ұштастыра білу, өмірдің екпінін терең білу, білім беру саласын анықтауда алғашқы ондыққа дәл соғу сияқты қасиеттермен ерекшеленеді. өз халқының мүдделері мен ұмтылыстары. 20-ғасырдың соңындағы тағдыршешті дәуір Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаев сияқты халықтың арасынан шыққан, туған халқы мен барша халық алдындағы тарихи жауапкершілікті тәуелсіз мемлекет құру кезіндегі Қазақстанды өте жақсы білетін, терең сезінетін көшбасшыны талап етті.

Әрине, еліміз саяси және экономикалық дамудың алып жолынан өтті. Нарықтық қатынастардың қалыпты жұмыс істеуіне қажетті институттар құрылды, экономиканың дамуы үшін заңнамалық база қамтамасыз етілді, индустриялық-инновациялық процестерді ілгерілету бойынша ауқымды жұмыстар жүргізілді, қуатты бизнес секторы қалыптасты және т.б.

Дегенмен, мемлекетте жаңа белестерді бағындырған сайын саяси жүйені одан әрі жаңғырту, жаңа демократиялық реформаларды жүзеге асыруға жүйелі көзқарасты дамыту және оларға серпін беру қажеттілігі артып отыр. Сондықтан да Тұңғыш Президент елдегі саяси жүйенің принципті жаңа үлгісін құруды стратегиялық міндет етіп қойды.

Бүгінде Қазақстан өзінің айқын да тексерілген сыртқы саяси бағытының арқасында Қазақстан Республикасы Тұңғыш Президентінің көреген саясатының арқасында әлемдік қауымдастықтың беделді де беделді мүшесіне айналды.

Осыған орай, Қарағанды техникалық университетінің «Қазақстан тарихы» кафедрасында 2021 жылдың 28 қазанында жыл сайынғы «НАЗАРБАЕВ Н.А. - ТҰЛҒА, САЯСАТШЫ, КӨШБАСШЫ». Байқауға 21 жұмыс ұсынылды. Байқау комиссиясының құрамында аға оқытушы

Амерханова Ж.Б., аға оқытушы Ошанов Н.З., М.Г., аға оқытушы Тлеугабылова К.С. келесі сыйлықтарды үлестірді:

Мемлекеттік тілде жұмыс жасалды:

I орын – Асылжанов Мади – (ЭЭ-21-1) (ғылыми жетекшісі – Тлеугабылова К.С.)

II орын – Қуандық Анара – (Мет-21-1) (ғылыми жетекшісі – Жақыпқанова Л.Б.)

III орын – Қуаныш Нұрбөпе – (ВЦСУ-21-1с) (ғылыми жетекшісі – Қасимова С.С.)

Орыс тілінде жұмыс жасалды:

I орын - Борисенко Александр – (ТЭ-21-2с) (ғылыми жетекшісі – Нурлигенова З.Н.)

II орын - Емельяненко Владимир – (МВ-21-2) (ғылыми жетекшісі – Амерханова Ж.Б.)

III орын - Мухамбетов Омархан - (ТЭ-21-2с) (ғылыми жетекшісі – Нурлигенова З.Н.)

Номинациялар:

Шығармашылық ізденісі үшін
Шаймерденов Темирлан ОПИ-21-2 тобы студенті
Ошанов Н.З. – ғылыми жетекшісі

Зерттеу қабілеттілігі үшін
Максұтова Мейржан МВ-21-1 тобы студенті
Амрина М.С. – ғылыми жетекшісі

Тақырыпқа қызығушылық танытқаны үшін
Нұрланова Алмагуль СТ-21-1 тобы студенті
Темиржанова Ш.М. – ғылыми жетекшісі

**«Қазақстан тарихы» кафедрасының
жұмысына жауапты**

З.Н. Нурлигенова ҒЗЖ,СҒЖЗ



